「ＢＵＹひろしま」県内製品愛用運動ホームページ
「ひろしま製品」掲載事項 変更（削除）届

21 ひろしま県内製品愛用運動推進協議会 様

（事務局：広島県商工労働局 観光課行）

令和 年 月 日

住 所

氏名又は名称

「ひろしま製品検索サイト」に掲載事項について、下記のとおり 変更 ・ 削除 をしてください。

※写真の変更の場合は、写真データを送付してください。

※複数の製品・商品の変更・削除を希望される場合は、この様式をコピーして使用してください。

【問合せ・提出先】 広島県商工労働局 観光課

ＢＵＹひろしま担当

住所：〒730-8511 広島県広島市中区基町 10-52

TEL:082-513-3441 FAX:082-223-2135

E-mail: buyhiro@pref.hiroshima.lg.jp

事

業

者

等

名 称

所在地

連絡先 ＴＥＬ ＦＡＸ

担 当

所属

職名 氏名

ＵＲＬ
(なるべく広島県内の事務所・工場のもの)

Ｅ-mail

製品名・商品名

(登録商標)

分 類
※該当項目に■をして

ください。

□住宅関連・家具 □衣料・履物 □生活用品・日用雑貨 □食料品・飲料

□医療・健康・介護 □趣味用品 □その他

変更(削除)事項

※該当項目に■をして

ください（複数可）

□製品・商品名 □製品・商品写真 □製品の特徴 □事業者等名称

□ＴＥＬ □ＦＡＸ □ＵＲＬ □Ｅ-mail □分類 □主な販売場所

変更(削除)前

変更後

変更(削除)理由